
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2022 года
г. Курск

       № 64/310-5

О внесении изменений в решения территориальной (окружной) из-
бирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 10 ав-
густа 2022 года по вопросам образования дополнительных (временных) у
частков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей в м
естах временного пребывания избирателей на территории Центрального
округа города Курска при проведении выборов депутатов Курского го-

родского Собрания седьмого созыва

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области
от 16 августа 2022 года № 16/154-7 «О внесении изменений в решение Изби-
рательной комиссии Курской области от 10 августа 2022 года № 15/144-7 «О
согласовании  образования  территориальными  избирательными  комиссиями
Железнодорожного, Сеймского и Центрального округов города Курска допол-
нительных (временных) избирательных участков для проведения голосования
и  подсчета  голосов  избирателей  в  местах  временного  пребывания  избира-
телей при  проведении  выборов  депутатов  Курского  городского  Собрания
седьмого созыва», территориальная (окружная) избирательная комиссия № 1
Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  территориальной  (окружной)  избирательной
комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года №
62/294-5 «Об образовании избирательных участков в местах временного пре-
бывания избирателей на территории Центрального округа города Курска для
голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Курского
городского Собрания седьмого созыва» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 в таблице цифру «1120» заменить цифрой «1119».
2.  Внести  в  решение  территориальной  (окружной)  избирательной

комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года №
62/295-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избиратель-
ного участка №1120» следующие изменения:

2.1 в наименовании Решения цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
2.2 в пункте 1 цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
2.3 в пункте 2 цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
2.4 в приложение цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
3.  Внести  в  решение  территориальной  (окружной)  избирательной

комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года №
62/296-5  «О  назначении  председателя  участковой  избирательной  комиссии
№1120» следующие изменения:



3.1 в наименовании Решения цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
3.2 в преамбуле цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
3.3 в пункте 1 цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
3.4 в пункте 2 цифру «1120» заменить цифрой «1119»;
3.5 в пункте 3 цифру «1120» заменить цифрой «1119»
4.  Внести  в  решение  территориальной  (окружной)  избирательной

комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года №
62/297-5  «Об  исключении  из  резерва составов  участковых  избирательных
комиссий территориальной избирательной комиссии Центрального округа гор
ода Курска» следующие изменения:

4.1 в приложение цифру «1120» заменить цифрой «1119».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской

области,  в Администрацию города Курска для размещения на официальном
сайте  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  соответ-
ствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии №1 
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

                                                                                 


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


